
-214-

  LO
N

G
TR

O
N

IC
™

      

以
太
网
电
缆             

总
线
电
缆        

低
频
数
据
电
缆        

传
感
器
电
缆          LO

N
G

FLEX
™

        

运
动
控
制
电
缆         

拖
链
电
缆              

伺
服
电
缆           

机
器
人
电
缆            

高
温
电
缆             

电
气
安
装
电
缆            

医
疗
电
缆                 

连
接
技
术               

技
术
资
料

连接技术 (机器视觉专用组件 )

  Camera Link

产品应用
PoCL Camera link 电缆组件，专为机器视觉系统 / 工业相机设计，
在运动控制及其他严苛环境下为相机的数据及电源传输提供保障。

技术参数
— 温度范围
     固定安装 :
        PVC: -20℃ ~80℃ 
     安装期间 :
        PVC: -5℃ ~70℃ 
— 差分阻抗
     100±10Ω
— 最小弯曲半径
     固定安装：5D(D= 电缆直径）
     移动安装：10D(D= 电缆直径）

电缆结构
导体：高柔性绞合铜导体 , 符号 IEC 60228/VDE 0295 6 类导体标准 
绝缘：Foamed PE 和 PVC
屏蔽：线对铝箔屏蔽加镀锡铜编织
护套：PVC
颜色：黑色
两端接 MDR 或 SDR

特点
高柔性，特别适用于移动安装
稳定性好，两端可用螺钉锁紧
具有极好的抗外部电磁干扰能力
电缆阻燃性满足 IEC60332-1
使用寿命长

ZL7402566
ZL7402567
ZL7402568
ZL7402569
ZL7402570
ZL7402571
ZL7402572
ZL7402573
ZL7402574
ZL7402575
ZL7402576
ZL7402577

MDR 直型公头
MDR 直型公头
MDR 直型公头
MDR 直型公头
MDR 直型公头
MDR 直型公头
MDR 直型公头
MDR 直型公头
SDR 直型公头
SDR 直型公头
SDR 直型公头
SDR 直型公头

11x2x28AWG+2x24AWG
11x2x28AWG+2x24AWG
11x2x28AWG+2x24AWG
11x2x28AWG+2x24AWG
11x2x28AWG+2x24AWG
11x2x28AWG+2x24AWG
11x2x28AWG+2x24AWG
11x2x28AWG+2x24AWG
11x2x28AWG+2x24AWG
11x2x28AWG+2x24AWG
11x2x28AWG+2x24AWG
11x2x28AWG+2x24AWG

PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC

MDR 直型公头
MDR 直型公头
MDR 直型公头
MDR 直型公头
SDR 直型公头
SDR 直型公头
SDR 直型公头
SDR 直型公头
SDR 直型公头
SDR 直型公头
SDR 直型公头
SDR 直型公头

1M
3M
5M

10M
1M
3M
5M

10M
1M
3M
5M

10M

接头类别 电缆规格 电缆护套 接头类别 电缆长度产品编码


