ZHAOLONG

连接技术(机器视觉专用组件)

Camera Link



产品应用

PoCL Camera link 电缆组件,专为机器视觉系统/工业相机设计,在运动控制及其他严苛环境下为相机的数据及电源传输提供保障。

技术参数

— 温度范围

固定安装:

PVC: -20°C ~80°C

安装期间:

PVC: -5°C ~70°C

一 差分阻抗

 $100\pm10\Omega$

- 最小弯曲半径

固定安装: 5D(D= 电缆直径) 移动安装: 10D(D= 电缆直径)

电缆结构

导体: 高柔性绞合铜导体, 符号 IEC 60228/VDE 0295 6 类导体标准

绝缘: Foamed PE 和 PVC

屏蔽: 线对铝箔屏蔽加镀锡铜编织

护套: PVC 颜色: 黑色

两端接 MDR 或 SDR

特点

高柔性,特别适用于移动安装 稳定性好,两端可用螺钉锁紧 具有极好的抗外部电磁干扰能力 电缆阻燃性满足 IEC60332-1

使用寿命长

产品编码	接头类别	电缆规格	电缆护套	接头类别	电缆长度
ZL7402566	MDR 直型公头	11x2x28AWG+2x24AWG	PVC	MDR 直型公头	1M
ZL7402567	MDR 直型公头	11x2x28AWG+2x24AWG	PVC	MDR 直型公头	3M
ZL7402568	MDR 直型公头	11x2x28AWG+2x24AWG	PVC	MDR 直型公头	5M
ZL7402569	MDR 直型公头	11x2x28AWG+2x24AWG	PVC	MDR 直型公头	10M
ZL7402570	MDR 直型公头	11x2x28AWG+2x24AWG	PVC	SDR 直型公头	1M
ZL7402571	MDR 直型公头	11x2x28AWG+2x24AWG	PVC	SDR 直型公头	3M
ZL7402572	MDR 直型公头	11x2x28AWG+2x24AWG	PVC	SDR 直型公头	5M
ZL7402573	MDR 直型公头	11x2x28AWG+2x24AWG	PVC	SDR 直型公头	10M
ZL7402574	SDR 直型公头	11x2x28AWG+2x24AWG	PVC	SDR 直型公头	1M
ZL7402575	SDR 直型公头	11x2x28AWG+2x24AWG	PVC	SDR 直型公头	3M
ZL7402576	SDR 直型公头	11x2x28AWG+2x24AWG	PVC	SDR 直型公头	5M
ZL7402577	SDR 直型公头	11x2x28AWG+2x24AWG	PVC	SDR 直型公头	10M